2352-109- WORKS CHAIR ASSEMBLY INSTRUCTIONS DesignWorks

PART LIST HARDWARE LIST
DRAWING QTY.JDESCRIPTION .| DRAWING . [QTY] DESCRIPTION

8 | PlatWasher d 5/16"x19mm

Seat Frame 8 | Spring Washer d 5/16"

8 Bolt d 5/16"x50mm

Left Legs Allen key 4mm

Right Legs

COMPLETE

MADE IN VIET NAM Page 1 of 1




2352-108- WORKS BENCH ASSEMBLY INSTRUCTIONS DesignWorks

FURNITURE

PART LIST HARDWARE LIST
NO. DRAWING QTY[DESCRIPTION NO. [ DRAWING. [QTY] DESCRIPTION
H1 8 | Plat Washer @5/16"x19mm
P1 1 Seat Frame H2 > 8 | Spring Washer @5/16"
H3 ()m) 8 | Bolt @5/16"x50mm
—)
P2 @ 4 Legs H4 m 1 | Allen key 4mm
Step 1
:% COMPLETE
b
o e N
1P2)
(@]
W ______
P2
A
(@]
(P1)

MADE IN VIET NAM

Page 1 of 1




2352-202 TB- WORKS TABLE ASSEMBLY INSTRUCTIONS DesignWorks

FURNITURE

PART LIST HARDWARE LIST
NO. DRAWING QTY |DESCRIPTION NO. | DRAWING . |QTY] DESCRIPTION
H1 12 | Plat Washer @5/16"x19mm
1 Table Top H2 =D 12 | Spring Washer &5/16"
H3 @omap | 12 | Bolt @5/16"x50mm
—)
2 Legs H4 m 1 | Allen key 4mm

H3
H2 ¥
H)-&

COMPLETE

Leveler

I/’ \,
/ \|
{ \
Iy |
\ II
) S
/
/
/
/

MADE IN VIET NAM Page 1 of 1




2352-303- WORKS CABINET ASSEMBLY INSTRUCTIONS

DesignWorks
FURNITURE

PART LIST HARDWARE LIST
NO. DRAWING QTY.|DESCRIPTION NO. | DRAWING . QTY| DESCRIPTION
' H1 12 | Plat Washer @5/16"x16mm
Cabinet H2 S 12 | Spring Washer @5/16"
H3 @):)))WD 12| Bolt @5/16"x20mm
Legs H4 [[ 1 Allen key 4mm
extra leg

> Leveler

< | I
COMPLETE

MADE IN VIET NAM

Page 1 of 1




DesignWorks

2352-020- WORKS ROUND COCKTAIL TABLE ASSEMBLY INSTRUCTIONS FURNITURE

PART LIST HARDWARE LIST
NO. DRAWING QTY JDESCRIPTION NO. | DRAWING. |QTY. DESCRIPTION

H1 12 | Plat Washer @5/16"x16mm

<
v =
P1 “|||||//IA\\\“|||\ 1 Table Top H2 = 12 | Spring Washer @5/16"
I
m)
m

H3 12| Bolt @5/16" x 20mm

P2 4 Legs H4 m 1 | Allen key 4mm

Step 1

COMPLETE

Leveler

c >

)

|

MADE IN VIET NAM Page 1 of 1




2352-050- WORKS ROUND LAMP TABLE ASSEMBLY INSTRUCTIONS

DesignWorks
FURNITURE

HARDWARE LIST

DESCRIPTION

Plat Washer @5/16"x16mm

Spring Washer @5/16"

Bolt @5/16"*15mm

PART LIST
NO. DRAWING QTY.|DESCRIPTION NO. | DRAWING . QTY,|
H1 <> 12
1 Table Top Ho = 12
H3 g 12
)
4 Legs H4 m 1

Allen key 4mm

COMPLETE

Leveler

MADE IN VIET NAM

Page 1 of 1




2352-109 INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE DE LA CHAISE

DesignWorks
FURNITURE

Liste des pi- ces

Liste des pi- ces de montage

Dessin

(O] 3

Description

Dessin

Qte.

Description

Cadre dusi- ge

8

Rondelle plate d 5/16pox19mm

8

Rondelle de blocage ~ ressort d 5/16po

La jambe gauche

Boulon d 5/16po x 50mm

Clq Allen 4mm

o
N

jambe droite

Jjambe droite

TERMINS

FABRIQUS AU VIET NAM

Page 1 de 1




2352-108- INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE DE LA BANC

DesignWorks
FURNITURE

Liste des piéces Liste des piéces de montage
N°. Dessin Qté. Description N°. Dessin Qté. Description
H1 8 | Rondelle plate @5/16pox19mm
P1 L Cadre du siege H2 @ 8 |Rondelle de blocage a ressort @5/16po
H3 Q)jnmm 8 Boulon @5/16pox50mm
i H4 m Clé Allen 4mm
P2l el g | s 1
Etape1
NS '
s TERMINE
b
o — '
1P2)
(@]
W ______
(P2
AN
o FTN
P1)

FABRIQUE AU VIET NAM

Page 1 de 1




DesignWorks

2352-202TB- INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE DE LA TABLEAU FURNITURE
Liste des piéces Liste des piéces de montage
N°. Dessin Qté. Description N°. Dessin Qte. Description
H1 12 | Rondelle plate @5/16pox19mm
1 Tableau H2 = 12 |Rondelle de blocage a ressort @5/16po
H3 Q):)))m 12 | Boulon @5/16po x 50mm
2 Pieds H4 mg 1 Clé Allen 4mm

P2) [
H3

! TERMINE

H)-&

Jambe supplémentaire

/ \|
{ 1
“ 1
= \
e’
J
/
/
/
/
p
/

FABRIQUE AU VIET NAM Page 1 de 1




2352-303- INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE DE LA ARMOIRE

DesignWorks
FURNITURE

Liste des piéces Liste des piéces de montage
N°. Dessin Qté. Description N°. Dessin Qté. Description
H1 12 |Rondelle plate @5/16pox16mm
1 Armoire H2 =D 12 [Rondelle de blocage a ressort @5/16po
H3 @omam | 12 |Boulon @5/16po x 20mm
4 Pieds H4 ( 1| cléAlen 4mm

1 |Jambe supplémentaire

Jambe supplémentaire

TERMINE

FABRIQUE AU VIET NAM

Page 1 de 1




2352-020- INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE DE LA TABLE RONDE ARMOIRE DesignWorks

FURNITURE

Liste des piéces

Liste des piéces de montage

N°. Dessin Qté. Description N°. Dessin Qté. Description
H1 12 | Rondelle plate @5/16pox16mm
P1 1 Dessus de la table H2 S 12 |Rondelle de blocage a ressort @5/16po
H3 Q):)))m 12 | Boulon @5/16po x 20mm
Ha — ,
P2 4 Pieds m 1 Cle Allen 4mm
Etape1

TERMINE

Jambe supplémentaire

&

FABRIQUE AU VIET NAM

Page 1 de 1




2352-050- INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE DE LA TABLE DE BOUT RONDE ARMOIRE DesignWorks

FURNITURE

Liste des piéces Liste des piéces de montage
N°. Dessin Qté. Description N°. Dessin Qté. Description
H1 12 | Rondelle plate @5/16pox16mm
12

Rondelle de blocage a ressort @5/16po

H3

1 Dessus de la table H2 <>
—)

12

Boulon @5/16pox15mm

4 Pieds H4 m

Clé Allen 4mm

Jambe supplémentaire

FABRIQUE AU VIET NAM

Page 1 de 1




